condempnacionis et eciam ad solucionem faciendam Guillelmo Mir de triginta et quinque libris regalium Valencie quas sibi debet [idem] Iacob de Calatayu ex uno debito de septuaginta libris regalium, in quibus sibi condempnatus est sub pena quarti, et de quibus XXX^a V libras fecit retroclamum salvo residuum v[obis] debiti quod suo tempore posit ipsum petere et exigere et eciam a<d>solvendum [nobis] pro dicto domino rege recipienti quarti predicte quantitatis et [cum] non inveniremus aliqua alia bona mobilia vel inmobilia ad presens expedita predicti debitoris ex quibus solvere posemus predictas [qu]antitates peccunie nisi tantummodo quasdam domos quas idem Iacob de Calatayu habet et habere debet et posidet in Valencia, in parrochia [sancti] Andree prout superius sunt confrontate et assignate, de voluntate et consensu ac firmamento pre[dicti] Iacob de Calatayu, debitoris, facimus publice subastari per publicum preconem per civitatem Valencie per triginta dies et amplius continue secundum forum Valencie, dicte domus. Et facta legitima subastacione et extimacione de predictis domibus, cum non inveniremus aliquem alium qui tantum precium vellet dare vel offerre in predictis domibus quantum vos, predictus Guillelmus Mir, <qui> in solucionem et satisfaccionem predicti debiti vestri in ipsis emendis datis et oferitis octuaginta libras regalium Valencie prout fuerunt taxate et extimate ut predicitur. Ideoque, [auctoritate] qua fungimur, de voluntate et consensu ac firmamento predicti Iacob de Calatayu, tanquam plus donanti et oferenti, [titulo] perfecte vendicionis vendimus vobis, iamdicto Guillelmo Mir, et vestris successoribus imperpetuum dictas domos [su]perius afrontatas pro franco et libero alodo cum omnibus tenedonibus et pertinenciis earumdem et cum omnibus iuribus, vocibus, [ac]cionibus [et] racionibus dicto Iacobo de Calatayu vel suis successoribus in predictis domibus vel pro ipsis pertinentibus [a]ut pertinere de[bent]ibus iure aliquo, ca[su] vel ratione precio antedictarum octua[g]inta librarum regalium Valencie, de quibus ||^{9v} [de mandato] nostro \et de voluntate dicti Iacob / retinuistis vos in solucionem et satisfaccionem dicti debiti vestri [...]XX libras [et] residuas X libras solvistis de mandato nostro creditoribus [dicti] Iacob, renunciando etc., et beneficio etc., dando etc., sicut melius etc., promitentes etc., obligando ad hoc omnia bona dicti Iacob de Calatayu mobilia et inmobilia ubique habita et habenda.

Testes Bernardus de Solerio, A. Folcaudi, Iacobus de Montesono, F. Cabater, P. Laurentii et Bernardus de Mulnerio.

P. de Barcelona sartor, confiteor et recognosco vobis, Raymundo de Salis, gerentilocum ius[trie] Valencie, quod de precio dictarum [d]omorum Iacob de Calatayu, iudei, quas vos ad instanciam nostri et aliorum creditorum dicti Iacob vendidistis Guillelmo Mir, civi Valencie, dedistis et solvistis michi et ego a vobis et a dicto Guillelmo Mir nomine vestro numerando habui et recepi septem libras et media regalium Valencie, quos michi debebat idem Iacob racione mutui cum instrumento publico, quodquidem instrumentum dicto Guillelmo Mir tradidi de mandato vestro non corruptum nec cancellatum. Renunciando etc., unde q[...]. Ja michi pleno satisfactum est de predicta quantitate, absolvo et difinio penitus et in perpetuum omnia bona dicti Iacob de Calatayu, ita quod racione dicti debiti per me vel per interpositam personam aliquo modo, casu vel racione promitens et conveniens pro fir[ma] et le[gali] stipulacione quod si aliquis creditor dicti Iacob apparuerit qui pingius ius habuerit

quam ego in predicta quantitate peccunie, quod incontinenti, omni difugio pretermisso redendo et incontinenti ponam penes nos dictam quantitatem peccunie obligando ad hoc omnia bona mobilia et inmobilia habita et habenda ubique. Et ad cautelam dono inde fidanciam Berengarium de Besulduno qui [predictis] omnibus et singulis mecum et sine me inde teneatur ad forum Valencie. Quam fidanciam ego dictus Berengarius libenter facio et concedo obligando ad hoc omnia bona mea mobilia et inmobilia ubique habita et habenda etc.

Testes A. Folcaudi, P. Laurencii, Bernardus de Mulnerio et Arnaldus de Grassa.

24.

||^{9v} Daviu Ba[r]uch d'Os[c]ha, juheu, liurà e féu córrer e vendre segons fur de València per en [...], c[o]rredor, I^a concha d'aram, e [I]^a vàn[o]va d'alcotó e I^a alme-xia de li listada ab lista vermel[la e] seda, e [I] p[ar]el de lançols de lin [e] I v[e]l de seda, les quals robes té en peynora d[e] P(ere) Ga[r]cés, cavaler, per LXXX sous de [reyals] de cabal e el guany de XV meses a ençà, a paga a si a fer del dit deute e del guany.

25.

La justícia, a instància e a demanda d'en Bertran de Viladecols, prevere, e a paga a ell a fer de M e CC sous de reyals en los quals a si a pagar són condempnatz en G(uillem) de Bages e s[a] muller, n'Estell[a], per sentència don[ad]a per en R(amon) de Sales, tinent loch de justícia en València.

Ítem, a instància e a demanda de na Maria Assenssio e [a pa]ga a aquella a fer de CCCCX sous de reyals, en los quals a si a pagar són condempnatz los ditz G(uillem) de Bages e l[a] d[i]ta muller sua, per sentència donada per lo dit en R(amon) de Sales, segons que en aquella és con[ten]gut, e [liurà e] féu córrer e ven[dre] segons fur de València per G(uillem) Seschala, corredor, unes cases les quals los ditz G(uillem) de Bages e la [dita] muller sua an e haver deuen en la paròchia de Santa Caterina e aquelles tenen a cens de III [mo]rabatins e I^a [...] per lo seynor rey, pagadors a aquell d'an en an en la f[e]sta de Nadal¹⁰ de nostre Seynor segons que en la carta del establiment és contengut, les quals cases affronten ab les cases d'en P(ere) de Tarragona, e lo vayll de la ciutat e en la carrera pública.